Conseil des
écoles publiques
de I'Est de I'Ontano

ORDRE DU JOUR
COMITE DE PARTICIPATION DES PARENTS
LE 6 MAI 2020

1. Ouverture de laréunion
1.1 Mots de bienvenue

2. Adoption de I'ordre du jour

3. Adoption du procés-verbal

3.1

Réunion du Comité de participation des parents du 11 janvier 2020

4, Audition et réception des présentations

4.1
4.2
4.3
4.4

Les PEl et les CIPR
Gestion des dossiers scolaires et protection de la vie privée au CEPEO
Continuum santé mentale

Gestion des plaintes

5. Tour de table

0. Levée de laréunion

3-7

Verbal

8-37

38-47

48-55



